Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia FGIC843002 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 30/03/2019

. Cod. Tipo . Consegui . Prov. .
Tipo Posto Incl. Ris | mento Posto Cognome Nome Data Nascita . Punteggio | Prefer. 1
Posto . Nascita
Lingua

COMUNE AN 1 FIANANESE CARMELA 29/06/1976 FG 209
COMUNE AN 2 RECCHIA STEFANIA 10/06/1976 FG 179
COMUNE AN 3 PINTO ELENA 18/04/1980 FG 152
COMUNE AN 4 BERTOLINI TIZIANA 31/07/1973 SA 136
COMUNE AN 5 TRICARICO DEBORA 27/08/1982 FG 132
COMUNE AN 6 PALMIERI MARIA 23/07/1971 EE 129
COMUNE AN 7 SQUARCELLA VALENTINA 20/09/1989 FG 121
COMUNE AN 8 LA TORRE ANGELA 19/07/1962 FG 121
COMUNE AN 9 DI LAURO EMILIA 20/02/1979 FG 118
COMUNE AN 10 FALCONE MARIA PINA 11/09/1974 FG 117
COMUNE AN 11 CASTIGLIEGO CATERINA 23/10/1981 FG 114
COMUNE AN 12 CALO MATTIA 29/04/1978 FG 111
COMUNE AN 13 FERRI PASQUINA RITA  13/03/1982 FG 110
COMUNE AN 14 FULGARO VALENTINA 14/02/1988 FG 107
COMUNE AN 15 DE PADOVA TIZIANA 08/09/1980 FG 102,5
COMUNE AN 16 CARATU ANNARITA 18/08/1975 FG 101
COMUNE AN 17 CICCONE SILVIA 20/08/1991 FG 99
COMUNE AN 18 MUSCETTOLA MARIANGELA 18/09/1986 FG 95
COMUNE AN 19 PIPOLI MARIA GRAZIA 03/01/1980 FG 94
COMUNE AN 20 ERCOLINO ANNA RITA 10/05/1964 FG 88
COMUNE AN 21 DI ROSARIO IOLANDA 09/09/1977 NA 88
COMUNE AN 22 ATTANASIO FELICIA 18/11/1981 FG 85
COMUNE AN 23 LOPANE GIACINTA 23/05/1977 FG 83,5
COMUNE AN 24 CIOCIOLA MARIA GIOVANNA 17/10/1971 FG 83
COMUNE AN 25 VAIRA DONATA 13/07/1973 FG 79
COMUNE AN 26 VIGILANTE ROSA 24/12/1976 FG 77
COMUNE AN 27 LEPORE MARIA TERESA 18/10/1964 FG 73
COMUNE AN 28 PUZZOLANTE ROSA 30/08/1969 FG 72
COMUNE AN 29 PETRANGELO LEONARDO 01/04/1976 FG 72




Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4

Anno Ins.
Grad.

Prefer.
Anno
Prec.

Cod.
Titolo
Spec. 1

Conseg.
Titolo
Spec. 1

Cod.
Titolo
Spec. 2

Conseg.
Titolo
Spec. 2

Cod.
Titolo
Spec. 3

Conseg.
Titolo
Spec. 3

Cod.
Titolo
Spec. 4

Conseg.
Titolo
Spec. 4

Num.

Figli

Serv.
Senza
Demerito
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Scuola Acquis. Codice Com. Cod. Cgm. . Prov. Po;to_ e Modglita‘
. . Sesso Residenz| C.A.P. Via Tel. Cell. Present. |Provincia| Grad. di
Domanda Fiscale Nascita Comune
a Domanda le Prov. | accesso
FGIC86500V FG 0 0 0]
FGIC869006 FG 0 0 0]
FGIC86500V FG 0 0 @]
FGEE112009 FG 0 0 P
FGIC86500V FG 0 0 0]
FGEE11000N FG 0 0 @]
FGEE105006 FG 0 0 G
FGIC863007 FG 0 0 P
FGIC86500V FG 0 0 @]
FGIC83000X FG 0 0 G
FGIC86500V FG 0 0 0]
FGIC872002 FG 0 0 0]
FGIC86600P FG 0 0 @]
FGIC847009 FG 0 0 G
FGIC86500V FG 0 0 0]
FGIC82900Q FG 0 0 0]
FGIC84500N FG 0 0 G
FGIC83000X FG 0 0 G
FGIC856004 FG 0 0 0]
FGIS036003 FG 0 0 0]
FGIC84600D FG 0 0 0]
FGIC863007 FG 0 0 0]
FGIC84100A FG 0 0 @]
FGPMO010009 FG 0 0 0]
FGIC83000X FG 0 0 0]
FGIC821005 FG 0 0 0]
FGIC842006 FG 0 0 0]
FGIS036003 FG 0 0 @]
FGIC84400T FG 0 0 0]




Indirizzo
eMail

Supplenza
fino a 10gg

Tipologia
Graduatoria
(I=ltaliana
S=Slovena)

Abilitazio

ne

Email
privata

Email
istituzional
e

Valid.
Dom. per
Assunzion

e
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

VILLANI
PLACENTINO
MARONE
LIivzzi
CANNITO
GRAVINA

GORGOGLIONE

BUENZA
BALZAMO

GIANGUALANO

OTELLO
DE MASO

VALERIA ROCCHIN 05/10/1988

MARIA
LUCIA

MICHELINA MARIA

FRANCESCA
ROSANNA
SIMONA
DORINA
PAOLO
FRANCA

12/10/1967
16/06/1972
07/08/1960
29/01/1981
16/09/1967
12/03/1979
19/03/1978
29/10/1976
30/01/1974

CARMELA CATERIMN25/11/1972

SIMONA

MASTROGIACOMLIBERA
MARIA CELESTE Al 31/01/1967

VIGILANTE
COCO
MARCUCCI
CARPINETO
LALLA
SALCUNI
SANTORO
PLACENTINO
PRENCIPE
NEZI
BARBANO
RONCA
CANNITO
LUCIANI
CERUCCI
RUBINO
ANNECCHINI
SCROCCO
TOMAIUOLO
SCARLATO
PATRIZIO
VAIRO

IDA

STEFANIA
ANNARITA
MARIA STELLA
ANGELA
DANIELA
ANNALISA
MARIAPIA
GIANNAMARIA
RAFFAELA
ROSANNA
GIUSEPPINA

NUNZIA ANNA PIA

IRENE

LUCIA
GIOVANNA
TERESA
LUCIA

LUISA WILMA
ANNALISA
EGIZIANA

16/05/1983
28/11/1979

21/01/1979
14/03/1973
20/10/1976
26/06/1976
26/11/1981
19/09/1982
05/07/1983
03/09/1972
15/07/1957
21/07/1977
03/05/1979
22/01/1970
30/11/1969
16/10/1978
16/05/1970
11/12/1983
19/08/1980
07/04/1969
18/04/1983
17/07/1981
18/09/1979

71
63
60
58
57
55
53
51
43
43
41,5
39
39
34
34
33,5
33
31
31
30
29
27
27
27
27
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26
25,5
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25
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FGIC84500N
FGIC84500N
FGPM010009
FGIS00800V
FGIC863007
FGIC856004
FGPMO05000Q
FGPM05000Q
FGPMO010009
FGIC806003
FGIC83000X
FGIS03900E
FGPM010009
FGIC847009
FGIC86500V
FGIC84400T
FGIC86500V
FGIC84400T
FGIC83100Q
FGPMO05000Q
FGIC84500N
FGIC864003
FGIC84400T
FGPMO05000Q
FGEEOO800R
FGIC86500V
FGIC847009
FGEE09600L
FGIC842006
FGIC82900Q
FGIS00800V
FGIC84500N
FGIS00800V
FGIS036003
FGEEOO800R
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
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86
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91
92
93
94
95
96
97
98
99

GABRIELE
ALBANESE
FRIGERIO

RIGNANESE

MANGANO

FACCIORUSSO

TRIMIGNO
DI BARI

TRINASTICH
GORGOGLIONE

ESPOSTO
BUENZA
CASSANO
PANESSA
URBANO
BUENZA
PONTONIO
AZZARONE
DE VITO
AURITANO
SCIRPOLI
AVALLONE
LAURIOLA
IORIO
PRACELLA
SALCUNI
NIRO
CIOCIOLA

SCARAMUZZI

LEPORACE
MARTINO
TOTARO
CERA
CIOCIOLA
SCARANO

ANNA PASQUA 18/12/1970
MARIA ROSARIA  14/11/1982

SARA 18/06/1982
ANTONELLA 21/01/1976
MARINA 29/11/1983
STEFANIA 28/01/1983
MARIANGELA 17/08/1980
FRANCESCA 11/12/1976

FRANCESCA MARI/ 30/04/1976
MARIA MADDALEN; 16/01/1964
MARIA ASSUNTA  10/05/1982

GRAZIA 31/08/1980
FRANCA 17/02/1981
INES 23/03/1979
MARIA 01/12/1974

CELESTINA ANNA ' 19/05/1969
ANNA CHIARA FRA 04/10/1965

FILOMENA 27/02/1980
MARZIA 28/11/1980
ROSALIA 27/11/1971
TERESA 28/10/1975
ANGELA 10/05/1975
LIBERA 22/05/1981

ANGELICA ORNELL 25/06/1972
CRISTINA EMMA  28/03/1970

ANTONIETTA 20/11/1963
ALESSANDRA PIA 01/09/1975
CARMELA 29/12/1979
ROSA 22/04/1974
ROSA 14/12/1981
GRAZIANA 02/03/1981
ANTONELLA 14/12/1982

MARIANGELA 08/08/1981
NUNZIA ANNA 29/06/1966
ANNA MARIA 24/01/1964
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CE
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FGIC83000X
FGIC86800A
FGEEO00900L
FGIC83000X
FGPM05000Q
FGPMO05000Q
FGPMO010009
FGIC83000X
FGIC82900Q
FGIC84500N
FGIC84400T
FGIC84400T
FGIC84500N
FGEEOO800R
FGIS036003
FGIC84500N
FGIC847009
FGIC82900Q
FGIC84400T
FGPMO05000Q
FGIC82900Q
FGIC864003
FGIC83000X
FGIC848005
FGIC84400T
FGIC83100Q
FGIC86800A
FGIC83100Q
FGIC84400T
FGIC86500V
FGIC86600P
FGIC82900Q
FGIC842006
FGIC83000X
FGRHO05000C
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122
123
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126
127
128
129
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131
132
133
134

RUSSO
FORMICA
PASTORE
BUENZA
CAPPUCCI
GRAVINA
SCARALE
COLLETTA
GIACOMETTI
PALMA
ZICCHINO
SABATELLI
DI LASCIA
DI CANDIA
COCOMAZZI
LA FORGIA
PARISI
DANIELE
CASSANO
GIARDINO
BOTTALICO
LECCE
NATALE
DONATACCI
FALCONE
ARMILLOTTA
DI BARI
PASTORE
LA TORRE
BRINDICCI
LAURIOLA
BARONE
CIUFFREDA
PRENCIPE
FACCIORUSSO

SIPONTINA 18/11/1963
LOREDANA 08/09/1975
ELISABETTA 25/06/1982
MARIA CELESTE  01/07/1980
ANTONIO PIO 19/03/1979
STEFANIA 21/12/1977
PATRIZIA 17/03/1977
MARIA TERESA 29/11/1967
LUIGIA 05/08/1980
ANGELA 28/05/1982
GIOVANNA 29/09/1981
PAOLA 30/05/1981
RITA GIORGIA 31/12/1980
ANGELA MARIA 13/08/1967
INCORONATA 14/02/1966
ANNA RITA 03/06/1976
FILOMENA 02/01/1983
CELESTE 08/07/1973
NELLA 28/04/1968
STEFANIA 16/09/1983
LUCIA 30/10/1978
RITA 07/08/1972
LAURA 03/08/1983
ANNAMARIA 24/03/1980
ROSA 13/03/1965
FRANCESCA 14/06/1980
VERONICA 09/09/1980
MARIA IPPOLITA  11/03/1969
ROBERTA 01/03/1976
PATRIZIA 29/07/1979
ANTONIA 25/07/1974
ANTONIETTA 25/10/1971
MARIA ANTONIETT 14/04/1980
VALERIA 16/02/1979
MICHELINA 24/09/1978
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FGIC863007
FGIC843002
FGIC86600P
FGIC84500N
FGIC84400T
FGPM010009
FGIC84500N
FGIC86500V
FGIC84600D
FGEE080003
FGIC86800A
FGIC848005
FGIC86500V
FGIC86500V
FGIC84500N
FGIC86500V
FGIC847009
FGEE080003
FGPM05000Q
FGIC86500V
FGIC86600P
FGIC84500N
FGIC84400T
FGIC84400T
FGIC86500V
FGIC83000X
FGIC863007
FGIC86500V
FGIC82900Q
FGIC871006
FGIC83000X
FGIC82300R
FGIC83000X
FGIC863007
FGIC83100Q
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COMUNE
COMUNE
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139
140
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145
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149
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151
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154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

DI FIORE
MARRA
MASTROLUCA
TORELLI
TRIMIGNO
RUSSI
TOTARO
BERARDINETTI
FRANCHINO
ROSSI
NOTARANGELO
SCURO
CAROTENUTO
NATALE

LA TORRE
MARIANGELONI
IANNACONE
DRAGANO
SANTORO
TARONNA
LONGO
TORINELLO
MITOLA

BOVE
GORGOGLIONE
CANNITO
CISTERNINO
PIEMONTESE
ADDORISIO
MARIANACCI
DI NAPOLI
PERROTTI

FRANCESCA PIA

MASTROGIACOM STEFANIA

VESCIA
GORGOGLIONE

26/06/1978

ANNA ROSA 10/09/1977
ANNARITA 28/12/1969
MARIA ROSARIA  11/11/1965
RAFFAELA 03/06/1981
MARIA SOCCORSA 15/09/1980
LIBERA MARIA 08/12/1975
MARIANGELA 31/05/1974
CINZIA 06/07/1980
ROSSANA 13/08/1983
LIBERA RITA 21/12/1979
CARMELA 28/10/1977
CARMEN 27/03/1977
TERESA 24/06/1975
CATERINA 09/10/1972
DORA 06/05/1977
EMANUELA 18/03/1958
GIOVANNA 11/07/1972
CARMELA 23/07/1978
MARIA FELICIA 04/08/1973
ANNA 12/12/1966
CLAUDIA 13/04/1983
BEATRICE 29/07/1980
CLAUDIA 18/06/1980
CONCETTA 30/10/1979
PIA COSTANZA 26/09/1979
STELLA 27/07/1973
VALERIANA 13/12/1983
CONCETTA 23/11/1983
MARGHERITA 25/05/1970
TERESA RITA 10/02/1962
MONICA RITA 02/09/1983

19/04/1981
RACHELE 19/06/1975
ROSANNA 10/05/1974

FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
CB
FG
FG
RM
FG
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RM
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FGIC821005
FGIC876009
FGIC82900Q
FGIC847009
FGIC86500V
FGEE11000N
FGIC83000X
FGEEO0900L
FGVvCO01000C
FGIC835003
FGIC80800P
FGIC86500V
FGIC84500N
FGIC84500N
FGIC86500V
FGIC82900Q
FGIC847009
FGIC84500N
FGIC83000X
FGIC83000X
FGIC84400T
FGEEOO800R
FGEEO00900L
FGIC83000X
FGIC843002
FGIC86500V
FGIC84400T
FGIC872002
FGIC814002
FGIS001004
FGIC86500V
FGIC84500N
FGEEO6100N
FGIC82900Q
FGIC84400T
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177
178
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197
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201
202
203
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TENACE
TOTARO
CIUFFREDA
DILELLA
FIORE
TOMAIUOLO
GRILLO
CIAMPI
VENEZIANI
BOVE
PLACENTINO
RICUCCI
MERLA
ESPOSITO
DE CATA

DI PUMPO
FABBIANI
BASTA
DANTINO

DI COSMO
FRATELLI
IANNACCONE
GALLO
LEPORE
SCIANAME'
DI MAGGIO
BRUNO
NOTARANGELO
DI CANDIA
MINUTI

DE ANGELIS
FUSARO
TROIANO
ZUCCARINO
PRATO

ANGELA
ANNA
LUCIA
ROSANNA
LIDIA

ANNA
DONATELLA

11/03/1955
17/02/1968
08/02/1975
11/10/1971
14/08/1973
20/12/1979
05/01/1980

ANNA ELISABETTA 16/02/1979
ANNA RITA ARCAN 18/07/1968

MARIA ASSUNTA
SETTIMIA
MARIA PINA
ANNA
MARIANNA
DANIELA
ANNA
CARMEN
ROSANNA
MARIA PIA
LORETA
ANGELA
MARIAGRAZIA
MARIA ROSARIA
MICHELA
ITALIA
STEFANIA
MARIANNA
NUNZIA
CARMELA
ROSARIA PIA
VERONICA
FRANCESCA
MARIA GRAZIA
MARIA GRAZIA
ROSSELLA

16/08/1962
28/11/1968
08/02/1983
25/07/1980
30/09/1978
23/07/1978
20/01/1978
27/10/1975
01/02/1969
03/02/1976
19/10/1982
10/08/1973
19/04/1971
07/10/1962
04/04/1958
27/05/1966
11/04/1982
20/08/1983
31/03/1983
16/07/1981
05/11/1980
09/06/1980
04/10/1975
26/11/1973
31/05/1972
05/11/1971

FG
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FG
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FGIC847009
FGEEO03200N
FGIC84400T
FGIC86800A
FGIC84400T
FGIC83000X
FGIC821005
FGIS02900X
FGIC86800A
FGEE11000N
FGRH05000C
FGIC83100Q
FGIC84400T
FGIC84500N
FGIC84400T
FGIC821005
FGIC820009
FGIC872002
FGIC835003
FGIC84400T
FGTD060005
FGEE11000N
FGIC818009
FGIC842006
FGEE106002
FGEE080003
FGPMO3000E
FGIC83000X
FGIC872002
FGIC80800P
FGIC86800A
FGIC82900Q
FGIC83000X
FGIC86800A
FGIC863007
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217
218
219
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223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

ALBANO
VOLPE
VAIRO
MARTINO
RUTICA
GIARNERA
BUTTACCHIO
SIMONE
ERCOLINO
PAZIENZA
CILIBERTI
GENTILE
CIUFFREDA
FINI
CIUFFREDA
MARUZZI
CAGGIANO
DEL NOBILE
CASSANO
DEL FORNO
TOTARO
CILIBERTI
TRIMIGNO
LUPOLI

LA TORRE
AURELIO
DE LEO
BATTAGLINO
D'ALOIA
SAVINO
VINCENTI
CIUFFREDA
AFFATATO
SACCO
SARCINA

GIUSEPPA 03/10/1964
ANTONIA 10/09/1982
MICHELA 13/01/1981
LOREDANA 19/06/1975
GRAZIA ANTONIA 01/04/1978
PAOLA 15/09/1981
ANTONIETTA 21/01/1981
CATERINA PIA 21/10/1978
ANNA 21/05/1970
ROSA 15/11/1980
NUNZIA CARMELA 23/05/1980
LUISA 09/03/1980
ROSSELLA FILOME 02/05/1974
ROSALIA 31/07/1968
MARIA 27/07/1963
MARIA CRISTINA  10/05/1979
GELSOMINA 28/04/1973
MARIA GRAZIA 12/04/1970
MARIA GIOVANNA 05/10/1983
CARMELA 16/04/1983
PASQUA RITA 02/09/1981
MARIA ANNA 19/05/1977
MARIA ANTONIETT 30/03/1975
RITA 19/01/1969
MARIA ANGELA 09/03/1965
FILOMENA 24/08/1964

ANNA MARIA TERE 25/02/1963

SAVINA

29/12/1961

ROBERTA FRANCE 03/07/1982
MICHELA INCORONM 26/11/1980

ROSA
RAFFAELLA
STEFANO
FIORELLA
ANNA

14/07/1980
02/12/1978
26/12/1977
23/04/1975
10/09/1974

RC
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FG
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EE
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FG
FG
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ME
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FGIC821005
FGIC864003
FGIC847009
FGIC83300B
FGIC843002
FGEE106002
FGIC84400T
FGIC83100Q
FGIC82900Q
FGIC84400T
FGIC872002
FGIC84500N
FGIC86200B
FGIC86600P
FGIC843002
FGIC851001
FGIC82900Q
FGIC83000X
FGIC864003
FGIC86500V
FGIC83100Q
FGIC847009
FGIC848005
FGIC876009
FGIC82900Q
FGIC843002
FGIC842006
FGIC82900Q
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253
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257
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262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
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COLUMPSI
DE SIO
MONDELLI
RINALDI
MESSINESE
MANGIACOTTI
TRIMIGNO
SORACE
MONACO
DRAGANO
PALLADINO
CIAVARELLA
SANTORO
VIGILANTE
CAROVILLA
ZITO
GAMBUTO

DI CATALDO
CAMPANOZZI
DUCANGE
MANGIACOTTI
TRICARICO
PLACENTINO
GALLOTTI
BASTA
CALDAROLA
NATALE
GELLOTTO
PASTORE

LA FORGIA
CAPUANO
TANCREDI

D APOLITO
CANISTRO
ANGELILLIS

ELISABETTA 25/05/1966
ANTONIA GIOVANN 24/06/1964
ROSA 03/12/1960
MARIA PIA 07/01/1979
ANGELA 27/04/1981
ELIANA 04/06/1979
LINA 17/05/1976
FRANCESCA 02/11/1970
LUCIA 06/08/1969
ANNA RITA 22/05/1983
MARIA ROSARIA  15/06/1975
GIULIANA 26/09/1983
STEFANIA 15/10/1979
DANIELA 22/01/1979
GINA 01/11/1977
LIBORIO 08/08/1974
MARIA GIUSEPPA 01/01/1974
MARIA 03/12/1964
ANNA MARIA LUCI£01/12/1961
LEONARDO 15/02/1958
ROCCO 01/07/1978
MARIA 21/04/1960
GABRIELLA 01/09/1976
LUISA 11/01/1977
GRAZIA 17/12/1976
ANNA RITA 22/06/1967
ANGELA 07/02/1965
ADA ANGELA 13/11/1959
CARMELA 12/11/1980
ANTONIETTA 17/11/1982
ANNARITA 19/05/1982
ROSANNA 21/07/1980
NICOLETTA 04/05/1979
TERESA 17/11/1977
MARIANNA 26/05/1977
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FGIC86500V
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FGIC84400T
FGIC83000X
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299
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302
303
304
305
306
307
308
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TOTARO
SABATELLI
MARCUCCI
CURATOLO
GRASSO
PAPANTUONO
PRENCIPE
FACCHINO
D'APOTE
PICCININNO
RIGNANESE
MARTINO
SCURO
MURGO
GUERRA
PARISANO
RINALDI
RITROVATO
FANIZZA

LA PORTA
SENAFE'
RICCIARDI
DERRICO

DE RIENZO
CHIAPPINELLI
LORIGOS
MANZO
STEFANIA
PALLADINO
TROIANO

DE MARCO
ACQUAFREDDA
MASTRORILLI
GIARDINO
TROILO

LUCIA
ROBERTA
FIORELLA
ANGELA
MARINES
MATTEO
SIPONTINA
EMANUELA
LUCIA

ANNA LOREDANA

GIUSEPPINA
ANTONIETTA
DONATELLA
MARIANGELA
MICHELA
SAMANTHA
SABRINA
LUCIA

ANNA
ARCANGELA

MARIA CATERINA

ILARIA
ANNALIA
FILOMENA
ALESSANDRA
MICHELA
LUCREZIA
ANNA
ANGELA
GINA
ROBERTA
ADDOLORATA
CATERINA
PASQUINA
MIRIANA

30/05/1976
18/01/1976
29/05/1973
03/10/1971
22/09/1970
25/07/1970
28/03/1966
07/11/1965
26/04/1963
10/08/1971
01/07/1982
20/03/1982
22/11/1979
06/03/1978
26/12/1975
02/06/1975
26/09/1974
13/12/1972
03/05/1968
02/01/1965
12/09/1963
11/05/1982
04/04/1981
12/12/1980
12/06/1979
03/01/1978
31/12/1977
30/05/1977
02/03/1972
03/07/1970
29/04/1969
13/03/1962
10/05/1991
17/07/1986
21/10/1993
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FGIC843002
FGIC86500V
FGIC84500N
FGIC86800A
FGIC842006
FGIC80800P
FGIC84400T
FGIC82900Q
FGIC848005
FGIC847009
FGIC813006
FGIC877005
FGIC856004
FGIC856004
FGIC86200B
FGIC864003
FGIC821005
FGVvCO01000C
FGIC83000X
FGPMO3000E
FGIC843002
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FGIS01700N
FGEE02900T
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SOST.
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SOST.
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SOST.
SOST.
SOST.

MINOF CH
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RUSSO
FISCHETTI
CASSANO
CALO
SQUARCELLA
FALCONE
FULGARO
CICCONE
VILLANI
ANNECCHINI
MANGANO
ESPOSTO
SALCUNI
RUSSO
SQUARCELLA
FALCONE
FULGARO
CICCONE
VILLANI
ANNECCHINI
MANGANO
ESPOSTO
SALCUNI
RUSSO
SQUARCELLA
FALCONE
FULGARO
CICCONE
VILLANI
ANNECCHINI
MANGANO
ESPOSTO
SALCUNI
RUSSO
LIuzz

LUCIA 16/11/1983
LUCIA 25/06/1987
MICHELA 23/12/1994
CHIARA 21/01/1994
VALENTINA 20/09/1989
MARIA PINA 11/09/1974
VALENTINA 14/02/1988
SILVIA 20/08/1991
VALERIA ROCCHIN 05/10/1988
GIOVANNA 11/12/1983
MARINA 29/11/1983
MARIA ASSUNTA  10/05/1982
ANTONIETTA 20/11/1963
LUCIA 16/11/1983
VALENTINA 20/09/1989
MARIA PINA 11/09/1974
VALENTINA 14/02/1988
SILVIA 20/08/1991
VALERIA ROCCHIN 05/10/1988
GIOVANNA 11/12/1983
MARINA 29/11/1983
MARIA ASSUNTA 10/05/1982
ANTONIETTA 20/11/1963
LUCIA 16/11/1983
VALENTINA 20/09/1989
MARIA PINA 11/09/1974
VALENTINA 14/02/1988
SILVIA 20/08/1991
VALERIA ROCCHIN 05/10/1988
GIOVANNA 11/12/1983
MARINA 29/11/1983
MARIA ASSUNTA  10/05/1982
ANTONIETTA 20/11/1963
LUCIA 16/11/1983

MICHELINA MARIA 07/08/1960
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FGIC84400T
FGIS001004
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